

Znak sprawy: IPSiP.271.9.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zamówienie pn.:

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Małogoszcz – II etap

1. Budowa oświetlenia drogowego w Małogoszczu, ul. Sabianów, dz. Nr 1674
2. Budowa oświetlenia drogowego w Kozłowie, dz. Nr 202/1, 203, 901/1, 204/1, 204/2, 205/2
3. Budowa oświetlenia drogowego w Leśnicy, dz. Nr 492, 266 (obecnie 266/2)
4. Budowa oświetlenia drogowego w Żarczycach Dużych, dz. Nr 1053, 1043, 875/1, 875/2
5. Budowa oświetlenia drogowego w Mieronicach, dz. Nr 89, 22, 24, 11, 21, 10/2
6. Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu, dz. Nr 105/1, 104, 36
7. Budowa oświetlenia drogowego w Mieronicach, dz. 45/1, 239/1, 240/2, 45/3, 236/2, 237/1
8. Budowa oświetlenia drogowego w Zakruczu dz. Nr 3349, 299, 298/6, 298/5, 263, 264
9. Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu dz. Nr 292/1, w Nowej Wsi dz. Nr 341

W odpowiedzi na nadesłane pytania z dni 5 - 12. 12.2024 roku w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do udzielonej 05.12.2024 r. odpowiedzi wnosimy o usunięcie z przedmiotu zamówienia sterowników. Zamawiający podkreśla bowiem konieczność kompatybilności sterowników, które mają być dostarczone przez Wykonawcę - z istniejącym systemem sterowania oświetleniem na terenie gminy. W praktyce oznacza to, że jedynymi możliwymi do zaoferowania produktami w przedmiotowym postępowaniu są oprawy firmy Schreder wraz ze sterownikami tegoż producenta, gdyż nie są one dostępne dla podmiotów niewspółpracujących z firmą Schreder, a inne sterowniki nie będą kompatybilne. Tym samym nastąpi niezgodne z ustawą PZP wymuszenie od oferentów tylko i wyłącznie pakietu oprawa + sterownik firmy Schreder - chyba, że Zamawiający odstąpi od wymogu sterowników bądź sam je zapewni. W gestii Wykonawcy powinna zostać oprawa i gniazdo NEMA (lub ZHAGA - jeśli Zamawiający je wskaże).”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Sterownik jest opcją dodatkową w związku z przeprowadzoną modernizacją oświetlenia i zainstalowania systemu URBAN po wykonaniu dokumentacji – nie ma tu wymuszenia – oferent może wybrać jakiegokolwiek sterownik kompatybilny z systemem URBAN.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że mimo, iż w dokumentacji technicznej dla zadania: "Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu dz. Nr 292/1, w Nowej Wsi dz. Nr 341" należy zamontować wysięgnik WR-1/0,95/5, to przy realizacji zadania należy montować podany typ wysięgnika w SWZ, a nie ten zgodnie z PT.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak potwierdzam, że dla zadania „Budowa oświetlenia drogowego w Bocheńcu dz. Nr 292/1, w Nowej Wsi dz nr 341” należy zastosować wysięgnik wr-4/1/0,6/15 zp zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy słupy aluminiowe anodowane mają być zabezpieczone elastomerem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, słupy aluminiowe anodowane mają być zabezpieczone elastomerem.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności na zadaniu: "Budowa oświetlenia drogowego w Mieronicach, dz. Nr 89, 22, 24, 11, 21, 10/2" bowiem w PT jest 3szt żerdzi wirowanych i 9 opraw natomiast w przedmiarze jest 8 żerdzi i 8 opraw. Prosimy o doprecyzowanie ilości w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Błąd pisarski – powinno być tak jak w projekcie 3 szt.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada ważne decyzje i uzgodnienia dla realizacji poszczególnych zadań?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Potwierdzamy, że zamawiający posiada ważne decyzje i uzgodnienia na rozbudowę przedmiotowego oświetlenia.

Pytanie nr 6:

Proszę o zweryfikowanie ilościowe materiałów i podanie poprawnej ilości w zadaniu nr 5 Budowa oświetlenia drogowego Mieronice dz 10/2, 11, 21,22. 24 89 ponieważ przedmiar nie zgadza się z opisem.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Błąd pisarski – powinno być tak jak w projekcie 3 szt.

Pytanie 7:

Witam, czy zamawiający dopuści wykonawcę który posiada referencję na 2 roboty polegające na budowie oświetlenia drogowego jedno na kwotę 400 tysięcy a drugie na kwotę 295 tysięcy złotych ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wykonawca przedstawiający Referencje na kwoty 400 tys. oraz 295 tys. nie spełni określonych przez zamawiającego warunków udziału w postępowaniu.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) zamówienia odpowiadające przedmiotowi niniejszego zamówienia, tzn.: co najmniej 2 roboty budowlane, o wartości brutto nie mniejszej niż 300 000,00 zł każda, polegająca na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 8:

Proszę o poprawkę punktu XV w SWZ ponieważ termin związania z ofertą nie może być do 15.01.2024 roku.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską - SWZ pkt. XV. 1

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 15.01. 2025 roku.**”

BURMISTRZ
Paweł Król
Paweł Król